
01
02

03

TŘI ÚROVNĚ BEZPEČÍ
pro Vaši rodinu

Bezpečnost je pro nás všechny velmi 
důležitá, a když se jedná o dostatečné 
zabezpečení našeho domu, musíme 
prostě vybrat nejlepší a nejúčinnější řešení. 
Jednou z možností zabezpečení našeho 
majetku jsou rozhodně hliníkové venkovní 
rolety, které potenciální lupiče odradí 
a tvoří další bariéru před nežádoucím 
vniknutím do interiéru.

Obecně se má za to, že každá roleta 
je proti vloupání, ale tak tomu není. 
Obyčejné rolety mohou nezvaného 
hosta sice odradit, ale ve skutečnosti 
nemají příslušná zabezpečení, která by 
mohla zajistit účinnou ochranu proti
vloupání. Pouze výběr vhodného systému 
a jeho správná montáž zaručí účinnou 
ochranu proti nezvaným hostům.

Pro investory, kteří si obzvláště cení bezpečnosti, vytvořila firma Aluprof dva systémy
rolet proti vloupání a systém rolet s eliminací přístupu s různými druhy zabezpečení
dle konkrétních požadavků. Nabízené konstrukce proti vloupání lze použít jak 
v adaptačních systémech, tak v systémech pod omítkou. Bohatá nabídka barevné
palety provedení konstrukčních prvků rolet zajisté umožní sladit prvky s okny 
a splnit požadavky i těch nejnáročnějších uživatelů.

ÚČINNÁ OCHRANA

SPRÁVNÁ VOLBA

POKROČILÁ TECHNOLOGIE

LET'S BUILD A BETTER FUTURE

SYSTÉMY ROLET PROTI VLOUPÁNÍ
ALUPROF

CO ZÍSKÁTE S VENKOVNÍMI
roletami?

BEZPEČÍ – rolety mohou odradit potenciální zloděje. A my se doma 
můžeme cítit bezpečně

ZVUKOVÁ IZOLACE – rolety umožňují snížit hladinu hluku přicházejícího
z vnějšku

DOKONALÁ TEPELNÁ IZOLACE – rolety v zimním období výrazně snižují
ztráty tepla skrze okna a dveře

SOUKROMÍ – rolety chrání interiéry našich domovů před nežádoucími
pohledy a my se tak můžeme cítit svobodně

ZABEZPEČENÍ OKEN – rolety účinně chrání okna před škodlivým vlivem
vnějších činitelů, jako je vítr, déšť nebo přímé působení slunečních 
paprsků

ÚSPORY – rolety přispívají ke snížení výdajů na topení v zimě a na 
klimatizaci v létě

PROTISLUNEČNÍ CLONA – rolety interiér spolehlivě chrání proti zahřívání
v létě

KLIDNÝ ODPOČINEK - díky použití inteligentního ovládání systému 
rolet a možnosti provádět různá nastavení kdykoliv a odkudkoliv

ALUPROF SYSTEM CZECH s.r.o. 
Na Rovince 879 | 720 00 Ostrava-Hrabová
mobil: +420 608 980 057, +420 608 411 065
e-mail: rolety@aluprof.eu, www.rolety.aluprof.eu



Systém rolet proti vloupání Aluprof Safety 
Premium je technicky vysoce pokročilý produkt, 
který díky inovativně navrženým konstrukčním 
prvkům uspěl při speciálních testech a dosáhl 
bezpečnostní třídy RC3 odolnosti proti vloupání. 
Účinnými zabezpečovacími prvky jsou mj. 
vyztužená konstrukce vodicích lišt, která 
zabraňuje ohnutí a vytažení roletové lamely  
a speciální zpevnění dolní lišty pro větší pevnost 
a stabilitu pancíře. Dále také výjimečně pevná 
a odolná konstrukce pancíře rolety z lamel 
z extrudovaného hliníku chrání roletu proti 
poškození nárazem. V dolní části rolety je umístěn 
západkový mechanismus pro ochranu zavřené 
rolety proti nadzvednutí, který představuje 
účinné zabezpečení domu.

Vyztužení dolní lišty
– zvýšená pevnost
a stabilita pancíře

Pevný a solidní pancíř
z extrudovaných lamel PE41
s vysokou nárazuvzdorností

Patentovaný západkový
mechanismus v dolní části
rolety, který ji chrání při
pokusu o nadzvednutí
pancíře

Dostatečně silná konstrukce
pancíře rolety pro vysokou
nárazuvzdornost

Systém rolet s eliminací přístupu Safety Basic je 
řešení, které se na první pohled neliší od standardně 
instalovaných rolet. Systém je určen zejména těm 
zákazníkům, kteří nevyžadují certifikovaný produkt. 
Uplatnili jsme zde dodatečné zpevnění dolní lišty  
a západkový mechanismus používaný ve variantě 
Aluprof Safety Plus, který chrání pancíř rolety proti 
vypáčení zespodu při pokusu o ruční vloupání. Navíc 
je pancíř rolety, který je vyrobený z lamel vyplněných 
polyuretanovou pěnou, připevněný k navíjecí hřídeli 
pomocí zpevněných tvrdých závěsů, tzv. Octoeasy, 
jejichž uvolnění je mnohem těžší oproti standardně 
používaným. S takovým vybavením zajistí venkovní 
roleta účinnější ochranu proti vniknutí nezvaných 
hostů.

Systém rolet proti vloupání Aluprof Safety Plus  
je řešením pro zákazníky, kterým obzvláště 
záleží na bezpečnosti a kteří hledají certifikovaný 
systém za příznivou cenu. Hlavní předností 
produktu je speciálně vyvinutý systém se 
západkou v dolní liště, který znesnadňuje 
vypáčení pancíře rolety při pokusu o ruční 
vloupání zespodu. Vyztužení vodicích lišt a dolní 
lišty také zabraňuje vytahování jednotlivých 
roletových lamel, čímž znesnadňuje pokus 
o demontáž pancíře. Jeho solidní a odolná 
konstrukce, vyrobená z extrudovaných lamel 
PE41, zajistí zvýšenou nárazuvzdornost. 
Nabízené řešení uspělo při testování ve  
zkušební instituci a dosahuje bezpečnostní 
třídy RC2 proti vloupání.SAFETY 

Premium

SAFETY 
Plus

RC 2

bezpečnostní třída

RC 3

bezpečnostní třída

Speciálně navržený systém se západkou
v dolní liště znesnadňuje nadzvednutí

pancíře při pokusu o ruční
vloupání zespoda

Západkový mechanismus
z řešení Aluprof Safety Plus

Tvrdé závěsy Octoeasy,
které znemožňují
uvolnění pancíře

Vyztužená konstrukce
vodicích lišt chrání

proti vytahování
jednotlivých lamel

SAFETY
Basic 

SAFETY Premium SAFETY Plus SAFETY Basic

Vyztužená konstrukce
vodicích lišt proti

ohýbání a vytahování
roletové lamely


